

**Processo nº 255/2022**

**Pregão Presencial nº 104/2022**

**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de materiais elétricos e de informática para manutenção da Administração Municipal

**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

**BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ: 02.274.279/0001-27**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ADAPTADOR WIRELESS VELOCIDADE MÁXIMA WI-FI - AC1300 (400 MPBS NA BANDA DE 2,4 GHZ E 867 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ) VELOCIDADE SEM FIO DA PRÓXIMA GERAÇÃO DE WI-FI - 802.11AC DUAL BAND WIRELESS - BANDA DE 2,4 GHZ E 5 GHZ PARA CONECTIVIDADE FLEXÍVEL DESIGN MINI ADAPTADOR WIRELESS VELOCIDADE MÁXIMA WI-FI - AC1300 (400 MPBS NA BANDA DE 2,4 GHZ E 867 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ) VELOCIDADE SEM FIO DA PRÓXIMA GERAÇÃO DE WI-FI - 802.11AC DUAL BAND WIRELESS - BANDA DE 2,4 GHZ E 5 GHZ PARA CONECTIVIDADE FLEXÍVEL DESIGN MINI	MULTILASER AC13	UN	1.000,0000	50,0000	-	50.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 50.000,00

**COMERCIAL MAM LTDA - CNPJ: 27.820.480/0001-93**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Curva 90 3/4 Condulete Curva 90 3/4 Condulete	WETZEL	UN	250,0000	6,0000	-	1.500,00
Interruptor Simples Baixo 10A modular Interruptor Simples Baixo 10A modular	ILUME	UN	400,0000	3,8000	-	1.520,00
Módulo Tomada para caixa condulete 4x2 Módulo Tomada para caixa condulete 4x2	ILUMI	UN	450,0000	6,4700	-	2.911,50

Valor Total Adjudicado R\$ 5.931,50

**GLOBAL CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 17.623.276/0001-29**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Cabinho Flexível 4mm - Preto Cabinho Flexível 4mm - Preto	MASTER	M	2.000,0000	2,3500	-	4.700,00
Cabinho Flexível 4mm - Verde Cabinho Flexível 4mm - Verde	MASTER	M	2.000,0000	2,3500	-	4.700,00
Cabo flexível 2,5mm amarelo Cabo flexível 2,5mm amarelo	MASTER	M	2.000,0000	1,3700	-	2.740,00
Cabo flexível 2,5mm azul Cabo flexível 2,5mm azul	MASTER	M	2.000,0000	1,3700	-	2.740,00
Cabo flexível 2,5mm verde Cabo flexível 2,5mm verde	MASTER	M	2.000,0000	1,3700	-	2.740,00
Cabo flexível 2,5mm vermelho Cabo flexível 2,5mm vermelho	MASTER	M	2.000,0000	1,3700	-	2.740,00
Cabo flexível 6mm preto Cabo flexível 6mm preto	MASTER	M	2.000,0000	3,7100	-	7.420,00
Lâmpada LED 20W Lâmpada LED 20W	AVANT	UN	2.050,0000	13,1400	-	26.937,00

Valor Total Adjudicado R\$ 54.717,00

**GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 27.927.653/0001-77**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bucha nº 6 cinza de fixação em nylon Bucha nº 6 cinza de fixação em nylon	IV PLAST	UN	2.500,0000	0,0300	-	75,00
Caixa condulete 4x2 Caixa condulete 4x2	ELETROMAX	UN	250,0000	5,1300	-	1.282,50
Curva longa 3/4 Condulete Curva longa 3/4 Condulete	ELETROMAX	UN	250,0000	1,8800	-	470,00
Disjuntor - Din unipolar 10 a 32 Ampere Disjuntor - Din unipolar 10 a 32 Ampere	OUROLUX	UN	450,0000	5,9000	-	2.655,00
Disjuntor - Din Unipolar C25A Disjuntor - Din Unipolar C25A	OUROLUX	UN	450,0000	6,0000	-	2.700,00
Lâmpada LED 15W Lâmpada LED 15W	TASCHIBRA	UN	2.050,0000	8,0700	-	16.543,50
Luva 3/4 Condulete Luva 3/4 Condulete	ELETROMAX	UN	300,0000	1,1900	-	357,00
Módulo RJ45 MóduloRJ45	PLUZIE	UN	450,0000	13,5000	-	6.075,00
Placa Condulete 3 espaços Placa Condulete 3 espaços	ELETROMAX	UN	300,0000	2,1600	-	648,00
Tomada 10A 4x2 com placa com acabamento auto brilho e parafusos ocultos para própria placa Tomada 10A 4x2 com placa com acabamento auto brilho e parafusos ocultos para própria placa	PLUZIE	UN	500,0000	4,8000	-	2.400,00
Tomada 20A modular Tomada 20A modular	PLUZIE	UN	1.300,0000	4,8000	-	6.240,00

Valor Total Adjudicado R\$ 39.446,00

**HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
-----------	-------	---------	------------	-----------	-----------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Adaptador da Caixa 4x2 para eletroduto 3/4 Adaptador da Caixa 4x2 para eletroduto 3/4	WETZEL	UN	175,0000	1,3000	-	227,50
Cabo paralelo 2,5mm branco Cabo paralelo 2,5mm branco	TEENFLEX	UN	1.700,0000	2,0000	-	3.400,00
Caixa de passagem de sobrepor 20x20 Caixa de passagem de sobrepor 20x20	ATHUAL	UN	200,0000	30,0000	-	6.000,00
Canaleta sistema 20x10 dupla face Canaleta sistema 20x10 dupla face	ALUMBRA	UN	400,0000	6,0000	-	2.400,00
Conduíte corrugado 3/4 Conduíte corrugado 3/4	DGT	M	3.850,0000	1,0000	-	3.850,00
Conector cabo par trançado, Tipo macho modelo RJ 45, Categoria 5E Conector cabo par trançado, Tipo macho modelo RJ 45, Categoria 5E	EXBOM	UN	5.250,0000	0,3000	-	1.575,00
Conector de saída para 1" para caixa de conduíte Conector de saída para 1" para caixa de conduíte	CEMAR	UN	400,0000	1,7000	-	680,00
Conectores de emenda - 2 polos Conectores de emenda - 2 polos	AIKY	UN	800,0000	2,0500	-	1.640,00
Eletroduto de conduíte de 1 (32mm) Eletroduto de conduíte de 1 (32mm)	DGT	UN	500,0000	11,0000	-	5.500,00
FITA ISOLANTE ANTICHAMAS - ROLO DE 20 METROS FITA ISOLANTE ANTICHAMAS - ROLO DE 20 METROS	PRISMATEC	UN	550,0000	4,3000	-	2.365,00
Módulo Interruptor para caixa de conduíte 4x2 Módulo Interruptor para caixa de conduíte 4x2	ILUMI	UN	450,0000	4,5500	-	2.047,50
Parafuso bicromatizado chipboard 4x40 Parafuso bicromatizado chipboard 4x40	CISER	UN	600,0000	0,1500	-	90,00
Parafuso Madeira 3,5x40 Parafuso Madeira 3,5x40	CISER	UN	1.400,0000	0,1000	-	140,00
Parafuso philips 3,5x40 Parafuso philips 3,5x40	CISER	UN	2.000,0000	0,1400	-	280,00
Placa 4x2 c/ sup 2P Placa 4x2 c/ sup 2P	ILUMI	UN	250,0000	2,2500	-	562,50
Plafon branco c/ soq de porcelana Plafon branco c/ soq de porcelana	PRISMATEC	UN	500,0000	3,6000	-	1.800,00
Quadro de sistema VDI de sobrepor na configuração de 40x40 Quadro de sistema VDI de sobrepor na configuração de 40x40	ATHUAL	UN	30,0000	220,0000	-	6.600,00
Tampa 4x2 cega sem furo Tampa 4x2 cega sem furo	ILUMI	UN	400,0000	1,8000	-	720,00
Terminal Ilhois 2,5mm Terminal Ilhois 2,5mm	G20	UN	810,0000	0,2400	-	194,40
Terminal Ilhois 6mm Terminal Ilhois 6mm	G20	UN	810,0000	0,4500	-	364,50
Vara de cano conduíte 3/4 Vara de cano conduíte 3/4	DGT	UN	400,0000	11,0000	-	4.400,00

Valor Total Adjudicado R\$ 44.836,40

**Instalar Comercio e Instalações Elétricas e Hidráulicas - EIRELI - ME - CNPJ: 19.521.237/0001-46**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Cabinho Flexível 4mm - Branco Cabinho Flexível 4mm - Branco	COBRECOM	M	2.000,0000	2,3500	-	4.700,00
Cabo flexível 6mm branco Cabo flexível 6mm branco	COBRECOM	M	2.000,0000	3,6900	-	7.380,00
Disjuntor Bipolar 2x20A Tipo Din Disjuntor Bipolar 2x20A Tipo Din	ELITEK	UN	300,0000	21,3500	-	6.405,00
LÂMPADA LED 30 W LÂMPADA LED 30 W	AVANT	UN	2.050,0000	19,6000	-	40.180,00

Valor Total Adjudicado R\$ 58.665,00

**SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ: 44.154.592/0001-71**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Abraçadeira de Nylon 2,5x200 Abraçadeira de Nylon 2,5x200	FORCELINE	UN	2.200,0000	0,1000	-	220,00
Abraçadeira de Pressão 3/4 conduíte Abraçadeira de Pressão 3/4 conduíte	INPOL	UN	1.750,0000	0,9700	-	1.697,50
Adaptador de conduíte 3/4 Adaptador de conduíte 3/4	INPOL	UN	175,0000	1,2000	-	210,00
Caixa versátil de sobrepor com tomada 20A Caixa versátil de sobrepor com tomada 20A	SCHEINER	UN	400,0000	28,4900	-	11.396,00
Curva Curta 3/4 Conduíte Curva Curta 3/4 Conduíte	LIEGE	UN	300,0000	9,5000	-	2.850,00
Módulo Cego Módulo Cego	STECK	UN	300,0000	0,9700	-	291,00
Módulo RJ11 Módulo RJ11	TRAMONTINA	UN	350,0000	6,8000	-	2.380,00

Valor Total Adjudicado R\$ 19.044,50

BAEPENDI, 24 de Outubro de 2022.

**DOUGLAS STADUTO SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**